DREJTORIA E ARSIMIT
Nr. 03-111/01-73570/23
Dt.07.04.2023

Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

PRISHTINA

NJOFTIM

Drejtoria e Arsimit, né bazé té rekomandimit t& dhéné nga Komisioni pérzgjedhés pér zgjedhjen
e drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve shpallé listén e kandidatéve t& ftuar pér intervisté té cilét
kané pérmbushur kushtet dhe kriteret e konkursit nr. 03-111/01-53807/23, t& dt. 14.03.2023 pér
Drejtor/e né SHML “Eqrem Cabej”, si vijon:

Nr. | Numri protokollit

Emri dhe mbiemri
i kandidatéve

Orari i mbajtjes sé intervistés

Data Ora Vendi i intervistés

18.04.2023 09:00 Objekti i Drejtorisé sé Arsimit,

1.]14-111/01-64812/23 Shemsedin Beqiri " | Rr. Andrea Gropa;
18.04.2023 1110 Objekti i Drejtorisé sé Arsimit,

2.| 14-111/01-65127/23 Valbona Avdiu " | Rr. Andrea Gropa;
Shpresa Hoxha 18.04.2023 12:10 Objekti i Drejtorisé sé Arsimit,

| 3.]14-111/01-65871/23 | Behrami |77 | Rr. Andrea Gropa;
18.04.2023 13:10 Ob]ektl i Dre]tonse sé Arsimit,

4. 14-111/01-65494 /23 Afrim Gashi " | Rr. Andrea Gropa;
18.04.2023 14:10 Objekti i Drejtorisé s& Arsimit,

5. | 14-111/01-64569/23 Arben Fejza ’ Rr. Andrea Gropa;
18.04.2023 15:10 Objekti i Drejtorisé s& Arsimit,

6. | 14-111/01-65983/23 Arif Abazi ) Rr. Andrea Gropa;

- Jané ftuar dy pérfagésues té Késhillit Drejtues nga IEAAP, qé do té jené né cilésiné e
vézhguesve, njé prind dhe nj& mésimdhénés, ashtu si¢ pércaktohet né UA nr. 151/2020
pér zgjedhjen e drejtorit dhe zévendésdrejtorit.
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DREJTORIA E ARSIMIT
Nr. 03-111/01-73570/23
Dt.07.04.2023

NJOFTIM

Drejtoria e Arsimit, né bazé té rekomandimit t€ dhéné nga Komisioni pérzgjedhés pér zgjedhjen
e drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve shpallé listén e kandidatéve té ftuar pér intervisté té cilét
kané& pérmbushur kushtet dhe kriteret e konkursit nr. 03-111/01-53807/23, té dt. 14.03.2023 pér

Zv.Drejtor/e né SHML “Ahmet Gashi”, si vijon:

Emri dhe mbiemri Orari i mbajtjes sé intervistés
Nr. | Numri protokollit i kandidatéve
| .. N Data Ora Vendi i intervistés

19.04.2025 13:30 Objekti 1 Drejtorisé sé Arsimit,

1. | 14-111/01-64109/23 Xhelal Hajrullahu " | Rr. Andrea Gropa;
19.04.2023 14:30 Objekti i Drejtorisé sé Arsimit,

2.114-111/01-64445/23 | ArfanitMurai | | """ | Rr. Andrea Gropa; —r_

19.04.2023 15:30 Objekti i Drejtorisé sé Arsimit,

3. | 14-111/01-64089/22 Haki Dili ~ | Rr. Andrea Gropa;

- Jané ftuar dy pérfagésues té Késhillit Drejtues nga IEAAP, qé do té jené né cilésiné e

pér zgjedhjen e drejtorit dhe zévendésdrejtorit.




